
0000-00-00 0:00  
 

UCHWAŁA NR V/23/07 

RADY GMINY MIASTKOWO 

z dnia  28 lutego 2007 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Gminy na 2007 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441,  
Nr  175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz § 46 ust. 2 Statutu Gminy Miastkowo 
zatwierdzonego uchwałą Nr IV/25/03  Rady Gminy MIastkowo z dnia 11 marca 2003 r.  
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2003 r. Nr 27, poz. 689; z 2006 r. Nr 197, poz.1918) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Gminy na 2007 rok: 

1) Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Miastkowo, stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) Komisji Budżetowej Rady Gminy Miastkowo, stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Miastkowo, stanowiący 
załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Henryk Rupacz 

 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr V/23/07 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 28 lutego 2007 r. 

PLAN PRACY  

KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2007 ROK 
 
Lp. Termin posiedzenia Tematyka posiedzenia 

 
 
1 

 
I kwartał 

 
1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2007 rok. 
2. Ściągalność podatków i opłat lokalnych za 2006 r. 

 
2 

 
II kwartał 

 
1.  Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu  
    gminy za 2006 rok i wystąpienie z wnioskiem  
    o absolutorium dla Wójta. 
2. Analiza wydatkowania środków na usługi  
    transportowe w Zakładzie Gospodarki Komunalnej. 



0000-00-00 0:00  
 

3.  Analiza wydatkowania środków na działalność  
     Ochotniczych Straży Pożarnych. 

 
3 

 
III kwartał 

 
1.  Kontrola realizacji budżetu Ośrodka Pomocy  
     Społecznej za I półrocze 2007. 
2.  Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy 
     za I półrocze 2007. 

 
4 

 
IV kwartał 

 
1.  Rozpatrzenie projektu budżetu gminy na 2008 rok. 
2.  Sprawozdanie z pracy komisji w 2007 roku. 
3.  Opracowanie planu pracy na 2008 rok. 

 
Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr V/ 23/07 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 28 lutego 2007 r. 

PLAN  

PRACY KOMISJI BUDŻETOWEJ NA 2007 ROK 
 
 
Lp. 

Termin posiedzenia  
Tematyka posiedzenia 

 
 
1 

 
I kwartał 

 
1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2007 rok. 
2. Analiza projektu budżetu na 2007 rok.  

 
2 

 
II kwartał 

 
1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy
    za 2006 rok. 

 
3 

 
III kwartał 

 
1. Przegląd stanu technicznego budynków komunalnych  
     na terenie gminy. 
2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy 
    za I półrocze 2007 r. 
3. Założenia do projektu budżetu gminy na 2008 rok. 

 
4 

 
IV kwartał 

 
1. Ocena stanu realizacji inwestycji na terenie gminy. 
2. Opiniowanie projektu budżetu gminy na 2008 rok 

 
5 
 

 
Cały rok 

 
Bieżące opiniowanie projektów uchwał w sprawach zmian
w budżecie gminy oraz projektów dotyczących mienia 
komunalnego 



0000-00-00 0:00  
 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr V/23/07 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 28 lutego 2007 r. 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI ROLNICTWA I ROZWOJU GOSPODARCZEGO 

NA 2007 ROK 
 
 
Lp. 

 
Termin posiedzenia 

 
Tematyka posiedzenia 

 
 
1 

 
I kwartał 

 
1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2007 rok. 
2. Opiniowanie budżetu gminy na 2007 rok. 

 
2 

 
II kwartał 

 
1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu  
    gminy za 2006 rok. 
2. Ocena stanu budowy stołówki. 
3. Przegląd dróg gminnych na terenie gminy. 

 
3 

 
III kwartał 

 
1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu  
    gminy za I półrocze 2007 r. 
2. Sprawdzenie stanu przygotowania jednostek  
    oświatowych do roku szkolnego 2007/2008 w tym  
    budynków i środków transportowych. 

 
4 

 
IV kwartał 

 
1.  Analiza podatków i opłat lokalnych na 2008 rok. 
2.  Opiniowanie projektu budżetu gminy na 2008 rok. 
3.  Ustalenie planu pracy komisji na 2008 rok. 

 
5 

 
Cały rok 

 
Bieżące opiniowanie projektów uchwał. 

 

 


